

Znak sprawy: ZP.271.1.2020

Opublikowano
Strona Internetowa
PKGR Sp. z o.o.

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ (nr 2)

Szanowni Państwo.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn.; „*Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka*”, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie I.

1. Pytanie dotyczy terminu wykonania zamówienia.

W pkt. IV SIWZ widnieje zapis:

· 30 dni od daty podpisania umowy

Natomiast w Formularzu Ofertowym Zał. Nr 1 str.6

Jest napisane:

· Wymagany termin realizacji zamówienia: 3 tygodni od daty podpisania umowy

Zwracamy się zatem z pytaniem do Zamawiającego, aby określił który termin jest obowiązujący?

Odpowiedź: Obowiązują zapisy określone w SIWZ, termin wykonania zamówienia 30 dni od daty podpisania umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu, w którym napęd zabudowy śmieciarki realizowany jest poprzez przystawkę odsilnikową?

Uzasadnienie: przystawka odsilnikowa dedykowana jest wszędzie tam gdzie wymagane jest duże zapotrzebowanie na moc, trwałość i wysoki moment obrotowy zwłaszcza w sektorze budowlanym i komunalnym do napędu betonomieszarek, pomp do betonu oraz śmieciarek. Zastosowanie przystawki odsilnikowej nie wymaga ciągłego załączania i rozłączania mechanizmu sprzęgła co powoduje wydłużenie trwałości zastosowanych części i jednocześnie podnosi komfort pracy kierowcy.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie II.

Pytanie dotyczy roku produkcji zabudowy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu zabudowy wyprodukowanej w 2019 r?

Uzasadnienie: zgodnie z obowiązującym prawem za datę produkcji samochodu ciężarowego uznaje się zakończenie tzw. Drugiego etapu produkcyjnego (czyli jego zabudowania). Tak więc kompletny pojazd będzie miał w dokumentach wpisaną datę produkcji 2020.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie III.

1. Czy Zamawiający dopuści serwis fabryczny podwozia w odległości nie większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego natomiast serwis zabudowy mobilny w siedzibie Zamawiającego oczywiście przy zachowaniu czasu reakcji jak i naprawy wymaganej w SIWZ.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie IV.

W związku z różnymi sprzecznymi zapisami w dokumentacji postępowania proszę o potwierdzenie, że poniższe wymogi określone przez Zamawiającego są obowiązujące:

- Czas reakcji na zgłoszenie usterki - 2 dni robocze,
- Czas naprawy od daty zgłoszenia awarii - 7 dni roboczych.

Odpowiedź: TAK.

W związku z tym, iż Zamawiający nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, **termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 07.07.2020 r.**

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZADU


Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1. 1x Adresat.
2. 1x A/a.